
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 7 de janeiro de 2020 Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LEILÃO 001/2020 - ONLINE/PRESENCIAL.

• DECRETO N° 01/2020 DE 02 DE JANEIRO DE 2020

• DECRETO FINANCEIRO N° 16 DE 01 DE NOVEMBRO 2019.
DECRETO FINANCEIRO N° 17 DE 01 DE NOVEMBRO 2019.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Leilão

 
 

 

   
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
Prefeitura Municipal de Terra Nova-BA. Torna público: LEILÃO 001/2020 online/presencial - 
Tipo: Maior lance, bens móveis inservíveis (veículos/sucatas). UMA AMBULÂNCIA FORD 
COURIER TECFORM, (PLACA, NTE-4548) ANO 2009/2010; UM VEICULO GOL VW 1.0, 
(PLACA NYW-8578) ANO 2011; UM VEICULO FIAT/UNO WAY 1.0 (PLACA NYH-0378) ANO 
2010/2011; UM VEÍCULO FORD/FIESTA (PLACA OLB-4305) ANO 2012/2013; UM VEÍCULO 
FORD/FIESTA (PLACA OLB-0066) ANO 2012/2013; UM MASSAY FERGUSON/TRATOR 
MODELO MF4275/2RM, CHASSI 4275301091, ANO 2011; UMA MOTO NIVELADORA, NEW 
HOLLAND RG140B, N9AF06296, ANO 2009; UMA RETRO ESCAVADEIRA RANDON RK40B 
CHASSI 9A406BMC4W1634 ANO 2010; UM VEÍCULO ÔNIBUS M.BENZ/CIFERAL PCIDIT U, 
1999, (PLACA JLA-4950), ANO 1998/1999; UM VEÍCULO VOLKS BUSSCAR EL BUSS R 
1999, (PLACA JLA-4980), ANO 1999/1999 e UM MASSAY FERGUSON/TRATOR MODELO 
MF4275/2RM, CHASSI 4275300830, ANO 2011.  Abertura: 23/01/2020, a partir das 09h. Local: 
Escola Oscar Pereira de Magalhães Rua Hermelino Teles, 102, Centro, Terra Nova-BA, CEP; 
44.270-000 iniciando-se no dia 23/01/2020, às 09:00h da manhã. ou no site 
www.centraldosleiloes.com.br. Leiloeiro titular: Péricles Luciano Santos de Jesus - JUCEB 
13/003851-2. Informações/Edital whatsapp (71) 9 8611-8741; www.centraldosleiloes.com.  
 
 
 

Terra Nova-BA, 02 de janeiro de 2020 
 

 
 

Marineide Pereira Soares 
Prefeita Municipal  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60138194CB499463C91ECF702335DE5C

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL OT 

TERRA NOVA 
GARIMETEIM 

PREFERIA 

DECRETO N.° 01/2020 de 02 de janeiro de 2020 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica a pedido o Sr°. MARCUS PAULO DA COSTA PINTO DIAS, exonerado do cargo de 
em comissão de Coordenador II — CC-4, da Secretária Municipal de Esporte, Cultura e Lazer, da 
Prefeitura Municipal. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário 
produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2020. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 02 de janeiro de 2020. 

%Oia'S  S(N. ot 
MARINEIDE 	t  

Prefeita MV\ci01.' 

REGISTRE-SE E PUBLI 	%E. 
px.e- 

èg. cseGt  
UYARA 	TOS LOPES 

Secretária de Gabinete 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°  02 
	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

TERRA NOVA - BAHIA 1 CEP: 44.270-000 
	

CNP.1: 13.824.511/0001 -70 

TEL: 75 3238-2061/2062 1 FAX: 753238-2098 
	

ESTADO DA BAHIA 

E-MAIL: GOVERNOOTERRANOVA.M.GOV.BR 
	

GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8E53DF15D7BA882A4EE952F6CE7ED54

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E352FA10B201FFF50052C90DD2E288


		2020-01-07T12:14:32-0300




